ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 1199/QÐ-UBND Long Mỹ, ngày  06    tháng   07   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách nhu cầu hỗ trợ chăn nuôi nông hộ năm 2020

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN LONG MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2016 của Ủy
ban nhân dân tỉnh quy định chính sách hỗ trợ nhằm nâng cao hiệu quả chăn
nuôi nông hộ trên địa bàn tỉnh Hậu Giang giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Kế hoạch 544/K H -UBND ngày 24 tháng 03 năm 2020 của UBND
tỉnh Hậu Giang về thực hiện chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi
nông hộ trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2020;

Xét Tờ trình  số  176 /TTr-PNNPTNT  ngày  16  tháng  06   năm 20 20  của phòng
Nông nghiệp  và  PTNT huyện Long Mỹ  về việc phê duyệt danh sách nhu cầu hỗ
trợ chăn nuôi nông hộ năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhu cầu hỗ trợ chăn nuôi nông hộ năm 2020.

(Đính kèm bảng 1,2)

Điều 2.  Giao Trưở ng phòng  Nông nghiệp  và Phát triển nông thôn huyện
chủ trì, phối  hợp  Ủy ban nhân dân các xã : Xà Phiên, Lương Nghĩa và Vĩnh Viễn
A triển khai thực hiện.

Điều 3.  Chánh Văn phòng Hội đồng nhân  dân  và Ủy ban nhân dân huyện,
Trưởng  phòng  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,  Trưởng phòng Tài chính và
Kế hoạch ,  Chủ tịch  Ủy ban nhân dân các xã : Xà Phiên, Lương Nghĩa và Vĩnh
Viễn A, các ngành chức năng   có liên quan chịu trách nhiệm thi h ành Quyết định
này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Ngọc Hải

		2020-07-06T15:28:58+0700